РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                   Лоухский  муниципальный  район
                             Совет  Пяозерского городского поселения

                                               Р Е Ш Е Н И Е   №   27
                                               VII сессии 4 созыва
                                               от 13 марта 2019 года

О внесении изменений в решение IV сессии
4 созыва Совета Пяозерского городского
поселения  от 29 ноября 2018 года № 14
«О передаче  полномочий по организации
в границах Пяозерского городского поселения
водоснабжения населения, водоотведения,
снабжения населения топливом»

                           В соответствии с пунктом 4 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь пунктом 4 статьи 11 Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,

                       Совет Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:

1.Внести в решение IV сессии 4 созыва Совета Пяозерского городского поселения
от 29 ноября 2018 года № 14  «О передаче  полномочий по организации в границах Пяозерского городского поселения водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»  следующие изменения:

а) в пункте 4 решения слова « 6 (шесть) тысяч рублей.» заменить словами «106 (сто шесть) тысяч рублей».

2.Администрации Пяозерского городского поселения внести изменения в соглашение
о передаче полномочий.

Председатель Совета
Пяозерского городского поселения                                                 М.К.Корбанкова

Глава Пяозерского
городского поселения                                                                      Т.В.Кашина